
 

2021 年 10 月 1 日  

お客さま各位 

                          株式会社安田システムサービス  

 
【お知らせ】新型コロナウイルス感染症への取り組みについて 

 

平素は弊社業務に関しまして格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。  

新型コロナウイルス感染拡大に伴い影響を受けられた皆様に心からお見舞い申し上げま

す。 

 

今般、新型コロナウイルス感染症に関する「緊急事態宣言」が解除されましたが、弊社で

は以下の通りの業務運営にて対応させていただきたくご案内いたします。  

お客さまには大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますよう宜しくお願い申 

し上げます。  

 

【お客さま対応について】 

 

この度「緊急事態宣言」が解除されましたが、弊社では出社人数を減らして対応させてい

ただきます。  

このため電話がつながりにくい等のご不便をおかけする場合があるかと存じますが、 

何卒ご理解賜りますよう宜しくお願い申し上げます。  

なお、弊社の連絡先につきましては、下記【弊社へのお問い合わせ】に記載の通りでござ

います。 

 

 

 【弊社へのお問い合わせ】 

 ＜連絡先＞ 株式会社安田システムサービス  

電話番号：０３－３３４０－６４９７  

ＦＡＸ ：０３－３３４０－５７００  

メール ：yss@nichizei.com  

所在地 ：〒163-1529 東京都新宿区西新宿１－６－１新宿エルタワー２９階  


